
Zarządzenie Nr 44/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 32 

z dnia 2 grudnia 2019 roku  
 

w sprawie powołania koordynatora działań na rzecz cyberbezpieczeństwa 

 

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe ( Dz. U.  z 2017 r. , poz. 60) zarządza się, co następuje; 

 

 

Powołuje się na stanowisko koordynatora działań na rzecz cyberbezpieczeństwa w Szkole 

Podstawowej nr 32 im. Jerzego Dudy-Gracza w Częstochowie p. Grażynę Mrożek 

(wicedyrektora szkoły). 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 32 im. Jerzego Dudy-Gracza w Częstochowie 

dr Małgorzata Bokwa 


